СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ПАНИКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 31 октября 2019 г. №39/148

О программе муниципальных внутренних заимствований на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода)

           1. Утвердить программу муниципальных внутренних заимствований на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода) (приложение №1).

           2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания
депутатов Паникинского сельсовета                                            Ю.Н.Танков

Глава Паникинского сельсовета                                                   А.А.Горбачев